2023年 11 月 16日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長  齊藤 光次

（コード：3947）

東証スタンダード市場

名証メイン市場

問合せ先
取締役専務執行役員
管理本部長 篠岡 尚久

（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年 1月 1日付にて、下記のとおり、組織改編および人事異動を行ないますので、お知

らせいたします。

記

１．組織改編

生産本部傘下の生産管理部を原価管理部に改称

昨今のコストインフレーション、また、成熟する市場において更なる競争激化が見込まれ

る環境下、事業成長に向けた原価競争力強化を図る取組み推進を目的に、生産本部傘下の生

産管理部を原価管理部に改称する。

２．人事異動

（1）役員

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

野  澤 政 司
代表取締役 専務執行役員

資材部門管掌 兼 開発部門管掌

代表取締役 専務執行役員

企画本部長 兼 開発本部長

篠 岡 尚 久 取締役 専務執行役員 社長補佐
取締役 専務執行役員

ＣＦＯ 兼 管理本部長

（2）執行役員、理事

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

原 茂 執行役員 管理本部長 執行役員 みよし事業所長

青 木 大 篤 執行役員 企画本部長

執行役員 Dynapac（Hanoi）General

Director 兼  Dynapac（Haiphong）

General Director

加 藤 浩 二 執行役員 みよし事業所長 執行役員 営業本部長

稲 葉 健 二
執行役員 生産本部長

兼 原価管理部長
執行役員 生産本部長

成 川 敏 博 執行役員 営業本部長 営業本部 副本部長

半 澤 政 俊 執行役員 管理本部 経理部長 管理本部 経理部長

江 口 廣 明 理事 静岡事業所長 理事 つくば事業所長

柴  田 篤 男 理事 旭段ボール㈱ 社長補佐
理事 営業本部 営業企画部長

兼 営業第一部長

（3）室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

奥 岡 史 朗 内部統制監査室長
みよし事業所 営業部

営業第二課長

丸 山 浩 司 開発本部長 兼 関東ＣＳＣ部長 神原段ボール㈱代表取締役社長

堀 木 英 智 営業本部 営業企画部長
営業本部 営業企画部

営業企画グループ課長

関  守 宏 営業本部 営業第一部長
多治見ダイナパック㈱

代表取締役社長

八  木 正 雄

Dynapac （ Hanoi ） General

Director 兼 Dynapac（Haiphong）

General Director

Dynapac （ Hanoi ） Vice General

Director 兼 Dynapac（Haiphong）

Vice General Director

塚 本 將 貴 神原段ボール㈱代表取締役社長
みよし事業所 営業部長

兼 営業第三課長

井 沢 宏 道
多治見ダイナパック㈱

代表取締役社長
生産本部 生産管理部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

柳 瀬  卓
みよし事業所 営業部長 兼

営業第一課長

みよし事業所 営業部 担当部長

兼 営業第一課長

俵 谷 康 也
みよし事業所 営業部

営業推進グループ 担当部長

管理本部 総務部 総務グループ

担当部長

白 井 孝 幸 つくば事業所長 兼 総務課長 松本事業所長 兼 総務課長

大阿見  陽二
静岡事業所 営業部 担当部長

兼 営業第一課長
静岡事業所 営業部 営業第一課長

下 山 公 章 松本事業所長 静岡事業所長

鵜 飼 繁 幸
土岐ダイナパック㈱

営業部 企画設計グループ部長
開発本部 ＣＳＣ関東ＣＳＣ部長

以 上